Avenida Fernando Corrêa da Costa s/n
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

CNPJ: 04.845.150/0001-57
CEP: 78.070-970

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

1

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 022/2017/UNISELVA

O Diretor Geral da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de

Mato Grosso – Fundação Uniselva, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo

com a Lei n. 8.958/94, torna pública a retificação do Edital de Seleção Simplificada nº 022/2017.

Retifica-se o item 2. Do menu 3. NÍVEL DE FORMAÇÃO – DAS FUNÇÕES

Requisitos:

2. Estar cursando do segundo ao sétimo semestre do curso;

Cuiabá-MT, 05 de setembro de 2017.

CRISTIANO MACIEL

Diretor Geral

AGEO MÁRIO CANDIDO DA SILVA

Coordenador do Projeto